
Pressemelding 

Noom gir taxi-kunder ett telefonnummer for hele Norge 

SMS med ”taxi” til 2233 finner og ringer automatisk nærmeste ledige taxi, 

uansett hvor i landet kunden befinner seg 

(Oslo 18.04.2008) – Nå trenger du bare ett nummer når du skal ringe taxi, uansett hvor i 
landet du befinner deg. En SMS til 2233 (Noom) leter fram nærmeste taxi og setter deg i 
direkte kontakt med taxi eller nærmeste taxisentral. 

Noom er SMS-tjenesten som finner ut hvor du er, og derfor er i stand til automatisk å sette 
deg i kontakt med tilbydere nær deg, for eksempel en ledig taxi. Tjenesten ble lansert av 
Nooms daglige leder Per Lasse Hauglum og markedsdirektør Arild Vangen under 
markeringen av Norges Taxiforbund avd Nordland og Nordland Taxis kombinerte markering 
av 25 og 15-årsjubileene fredag 18 april. 

Nordland, Oslo, Tromsø, Stjørdal og Grenland er de første stedene kan du nå «noome» en 
taxi direkte. En SMS med «taxi» til Nooms 2233-nummer vil lete fram nærmeste ledige taxi og 
sette opp en direkte forbindelse mellom deg og taxien.  

«Å bestille taxi med SMS er særlig interessant for unge mennesker, og vi forventer en endring 
av kundens bestillingsmønster i privatmarkedet de neste årene», sier Lars Dolva, 
informasjonssjef i Oslo Taxi.  

I andre deler av landet setter tjenesten deg i forbindelse med nærmeste taxisentral. «At 
tjenesten er landsdekkende er en fordel for alle», sier Dolva. 

«Noom forenkler hverdagen både for taxi-kunder, taxi-sjåfører og taxi-sentraler. Nå trenger 
man bare huske ett nummer til taxi uansett hvor man er i landet, og du kommer i direkte 
kontakt med nærmeste ledige sjåfør, og slipper å vente i kø på sentralen», sier daglig leder 
Jarhl Walin i Nordland Taxi. 

Fordelen med Noom er at du slipper å huske eller lete fram numre til ulike drosjesentraler. 
«Vårt mål er å gjøre det så lett som overhodet mulig for publikum å komme i kontakt med oss, 
sier Jarhl Walin. I dag må du forholde deg til ca 50 ulike telefonnummer i de 44 kommunene vi 
har i Nordland fylke. Når vi får på plass tjenesten i alle kommunene vil vi bare ha et nummer. 
Enklere enn dette kan det knapt bli», fortsetter Walin. 

Flere tusen bedrifter tilgjengelig 

Ideen bak Noom, som er patentert i over 30 land, er å erstatte telefonnummer med navn, ord 
eller uttrykk, og bruke posisjoneringsteknologi til å lokalisere nærmeste aktør knyttet til ordet. 
Samtalen settes opp automatisk mellom avsender av SMS og den som abonnerer på ordet. 

Målgruppen er bedrifter og kommunale og statlige instanser som ønsker å bli lettere 
tilgjengelig for sine kunder. Ved å reservere virksomhetens navn og sentrale nøkkelord for de 
produkter eller tjenester som tilbys, trenger kundene bare å huske hvem eller hva hun er ute 
etter, og sende dette stikkordet til 2233, så opprettes forbindelsen automatisk. 

Allerede i dag er mange tusen virksomheter direkte tilgjengelig ved å sende deres firmanavn 
til Noom. Flere av dem har i tillegg abonnert på sentrale nøkkelord. Sender du «Superdekk» til 
2233 kommer du til den nærmeste av 210 Superdekk-forhandlere i Norge. Sender du «hotell» 
kan du bestille hotell i Norge eller utlandet gjennom Hotell.no. 
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Om Noom 
SMS-tjenesten Noom gjør ord og navn om til telefonnummer. Brukerne kan ringe navn, 
domenenavn, ord og uttrykk, i stedet for telefonnummer. Systemet bruker 
posisjoneringsmulighetene som ligger i mobilnettet til å avgjøre hvor mobiltelefonen befinner 
seg og beregner nærmeste tilbyder av tjenesten som etterspørres. 

Tjenesten er inspirert av måten kryptiske IP-adresser er gjort om til forståelige domenenavn 
på Internett. Slik man naturlig søker å finne informasjon om Peppes Pizza ved å taste inn 
www.peppes.no, skal man like enkelt kunne kontakte virksomheter ved å «ringe» navnet på 
bedriften, i stedet for telefonnummeret. 

Tjenesten leveres av Noom AS som er et heleiet datterselskap av Scandinavian Mobile 
Technology AS, som har utviklet tjenesten. Selskapet er blant andre eiet av Movation AS 
(www.movation.no). Movation er et innovasjonsselskap eiet av Telenor, Opera, Fast, 
Radionor, Comperio, Birdstep og Thrane & Thrane. 

For ytterligere informasjon vennligst kontakt: 
Per Lasse Hauglum, Adm dir i Noom AS, Mobil 9300 8000 eller send SMS: "Per" til 2233 
(Hauglum@Noom.no). 

Arild Vangen (Arild.Vangen@Noom.no), markedsdirektør i Noom AS, mobil 99125464, eller 
Noom «Arild» til 2233  
 
Bruk av tjenesten Noom koster kr 2,80 per minutt til fasttelefon. For ytterligere informasjon om 
priser og betingelser se www.noom.no.   

 


